**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac  
Limitationibvs**

**Dueñas, Pedro**

**Venetiis, 1566**

Regula LXXXI.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63232](#)

- 1 Fallit 1. quando litteræ non sunt sigillatae. secundum  
Io. de Imo. in c. post cessionem de probat. & glo. not. in l.  
si procuratorem in uersi. intelligendum. s. de procurat. &  
dom. de Rota deci. 248. incip. Item q[uod] uoluerunt.
- 2 Fallit etiam quando consuetudo loci & stilus curiæ ali-  
ter suaderet, quia stilus & consuetudo est obseruanda. In  
soc. in c. i. de procurat. Ang. consi. 52. Alex. consi. 119. nu-  
10. uol. 6. immo dicit Alex. q[uod] plus operatur consuetudo,  
quam statutum q[uod] not.
- 3 Fallit etiam quando tractaretur de maximo præiudicio  
sribenti, quia nulla sibi fides esset præstanda propter su-  
fitionem, & ad præiuditinm alterius. Ita Deci. in d. c.  
post cessionem. nu. 27. & 34. max. in judicialibus.
- 4 Fallit etiam quando contra iudicem sribentem esset  
adspicio fraudis. Ita Deci. in d. c. nu. 35. de qua suspitione  
maxima & fidelis fieri debet indagatio. secundum can. in  
c. de procurat. & dom. de Roth. dec. 10.

### REGULA LXXXI.

- 1 Locutio indefinita regulariter ad futura porrigitur. l.  
f. C. quæ res pig. obl. poss. Bar. in 1. si ita. s. de aur. & arg.  
legat. c. quia circa de priuileg.
- 1 Fallit in iuramento quia quamuis sit generale, non ta-  
men se extendit ad futura & hoc propter periculum per-  
iurii, & quia est etiam stricti juris, secundum Host. in  
c. penult. de iure iur. & ibi Abb. & Barba. & Cal. in c. cum  
contingat de iure iur.
- 1 Fallit etiam in fauorabilibus secus nero in odiosis. se-  
cundum Bal. in l. si ex toto. §. i. s. de leg. i. ubi si quis pro-  
mitrit non offuscare domum alicuius intelligitur de præ-  
sentibus & non de futuris.
- 3 Fallit in pactis ubi indefinita non se extendit ad futura.  
Ita Deci. in c. cum omnes nu. 1. de constit. & in consi. 30.  
nu. 4. & consi. 33. nu. 4. & Bal. consi. 384. statuto. nu. 4. uol.  
5. & idem Bal. consi. 498. de detractione. nu. 5. in fine. uol.  
1 ubi prohibitio alienandi facta titio, non se extendit ad

G 3 filios

filios nascituros, quia habet causam prohibitionis penalem. Ideo ad futuram prolem non se extendit.

### R E G U L A LXXXII.

- 1 Libri doct. & scholarium ac eorum uestimenta non inuentur in generali obligatione bonorum suorum, ut dicitur in l. obligatione generali, cum l. seq. ff. de pignorib.
- 2 Fallit haec regula nisi in conuentione dicatur, quod omnia bona sua obligat. & ea praesertim quae specialementem exigit, ac requirit. Ista fuit secura recordatio ad mitigationem d.l. obligatione generali, ff. de pign. pro. et eleg. Matth. Math. in sing. 136. not. unum nu. 2. & 3. & in hoc uide negusa. in tract. de pignor. in 3. membro 2. partis num. 37.
- 3 Fallit etiam quando quis habet specialel obligationem, quia specialis non derogat generali. secundum Bal. in l. si generali. C. quae res obl. possit quando maxime per eam est sibi ius quæsitum ut not. ibi Bal.
- 4 Fallit etiam in fisco, quia omnibus creditoribus appetitur. secundum Bal. in d.l. si generali circa medium not. quia pacta inter contrahentes non nocet fisco, secundum Odof. & doct. in l.i. C. de fund. pat. nu. I.

### R E G U L A LXXXIII.

- 1 Libellus non exhibetur in iudiciis datiariorum. Ita Bal. in consil. 238. in princ. uol. primo, ratio est, quia si condicatores datiorum inquietarentur iuris mediis, nullus usque reperiretur, qui datia conduceret. sed ipsi procedure & offerunt capturam: carceres, & rerum retentionem, prout Bal. in loco præallegato, quod non, quia coram iudicibus datiariorum non proceditur via ordinaria, sed summariæ via prædicta.

- 1 Fallit haec regula nisi aliter ex forma statuti, seu provisionis localis, priusum esset, quia statuta sunt obseruanda, & fiscus